v

%ﬂ/ﬂ/é/wﬂ o % Q//éé% WK @%ﬁm

CITTA METROPOLITANA DI VENEZIA

Decreto n. 56 del 13/11/2024 Comune di San Michele al Tagliamento, li, 13/11/2024

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE MEDIANTE ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO E DETERMINATO, PER LA DURATA DEL MANDATO ELETTORALE DEL
SINDACO, AI SENSI DELL'ART. 90 DEL DLGS 267/2000 PRESSO L'UFFICIO DI STAFF DEL
SINDACO.

IL SINDACO

Visto 1’avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di collaborazione mediante assunzione
a tempo pieno e determinato, per la durata del mandato elettorale del Sindaco, ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs.
n. 267/2000, di un Istruttore Servizi Amministrativi da inquadrare nell’ Area degli Istruttori (ex categoria C,

posizione economica C1) presso 1’Ufficio di Staff del Sindaco, prot. 28276 del 25.10.2024;
Considerato che in data 09.11.2024 sono scaduti i termini per la presentazione delle candidature;

Richiamato I’art. 7 dell’avviso medesimo, il quale prevede, tra 1’altro, che il Sindaco provvede ad
individuare, a suo insindacabile giudizio, il soggetto da assumere, previa valutazione comparativa dei

curricula ed eventuale colloquio;

Visto ’avviso, prot. n. 29756 pubblicato in data 12.11.2024, di scelta a mezzo di sola valutazione

comparativa dei curricula;

Accertata la propria competenza;

DECRETA

1. di individuare, ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. n. 267/2000, quale candidato per 1’incarico di cui in
narrativa, la dott.ssa Alice Innocentin, mediante assunzione a tempo pieno e determinato con
decorrenza dal 16.11.2024 con il profilo Istruttore Servizi Amministrativi da inquadrare nell’ Area
degli Istruttori (ex categoria C, posizione economica C1), con assegnazione presso 1’Ufficio di Staff

del Sindaco;
2. ditrasmissione all’interessata il presente provvedimento di individuazione;

3. di comunicare il presente provvedimento al Servizio personale per gli adempimenti conseguenti.

IL SINDACO

Flavio Maurutto
Documento firmato digitalmente ai sensi del
d.lgs. 07.03.2005, n. 82



Codice dell’Amministrazione Digitale



Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME: FLAVIO MAURUTTO
DATA FIRMA: 13/11/2024 11:44:59
IMPRONTA: 62356432613038376165633061383332373633663062663435383262383764396161623039623730



